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İGİAD, tecrübeli iş insanlarının yeni girişimcilere öncü 
olmasını teşvik eder. Aktarılan tecrübe, hem pazarın 

hem de girişimciliğin gelişimine katkı sağlar.

Sermaye birikimini sağlayıcı faaliyetlerin yetersizliğinin aşılması için girişimcilik kültürünün 
oluşturulması ve yaygınlaştırılması, tecrübe aktarımının teşvik edilmesi gerekmektedir. 

Bireysel tasarrufların ortak bir havuzda toplanarak sermayeye dönüştürülmesi önemlidir. 
Mevcut işletmelerin kısa ve orta vadeli sermaye ihtiyaçlarının giderilmesi ve işlem hacimlerinin 
arttırılması ile oluşacak kârdan yeni sermayeler oluşturulabilir. Bu sermaye girişimleri, uzun 
vadede geniş tabanlı ortaklıkların kurulmasına ve ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesine 
imkan sağlayabilir. En önemli kazanım ise, girişimcilik fikri olan fakat sermaye sıkıntısı yaşa-
yan müstakbel iş insanlarının bu yöntemlerle cesaret kazanması olacaktır.

Tecrübe aktarımının kolaylaştırılması için düşünülebilecek şeylerden biri de, işletmeler 
arası bir iletişim ağının oluşturulması için bir platform kurulması düşüncesidir. Bu platform 
aracılığıyla adli, idari ve mali işletme yükümlülüklerinin maliyetinin ortak bir hizmet ağı ile 
düşürülmesi sağlanabilir. Böylece her bir işletme, maliyeti yüksek hizmetleri tek başına karşı-
lamak yerine ihtiyaçları oranında bölüşerek işletme giderlerinden tasarruf edebilir. Ağ içindeki 
hizmet firmaları için de istikrarlı bir müşteri potansiyeli oluşturulması sağlanır.

Vasıflı işgörenin iş sahibi olması yönünde gerçekleştirilecek iş geliştirme faaliyetleri tecrübe 
aktarımının teşviki ve pazarın genişlemesine katkıda bulunacaktır. İşsiz ya da kendi işini 
yapamayan meslek sahipleri harekete geçirilebilir, atıl durumdaki kapasitelerinden önemli bir 
ekonomik fayda sağlanarak vasıflı işsizlerin girişimci olmasının yolu açılabilir.

• İGİAD, ne yapılması ve nasıl yapılması noktasında rehberlik etmenin ve tecrübelerini yeni 
nesil girişimcilere aktarmanın ciddi bir ihtiyaç olduğuna inanır.

• İGİAD, örnek girişimciliği ve işletmelerin tecrübelerini önemser, bu tecrübeler ışığında 
nitelikli ortaklıkları teşvik eder.

• İGİAD, girişimcilikte tecrübe aktarımının pazarın kalitesinin yükselmesinde temel unsur 
olduğunu düşünür.


